
   
  

 

Smlouva o dílo č. 2019 – 2047 
Oprava traktoru John Deere 6830  

č.j. VLS-NAK-2019-4154-2000 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Novákem Ph.D., pověřeným řízením divize zemědělské 

výroby na základě zmocnění ředitele podniku č. VLS-PMZ-2019-017-1900 
Osoby oprávněné k jednání  Ing. Jaroslav Novák Ph.D.,    
Osoba zastupující 
 ve věcech technických:  
ID datové schrány:  bjds93z 
(dále jen „objednatel) 
a 
 
Název  : STROM PRAHA  a.s.  
Sídlo  : Karlovarská 613, 364 01 Toužim 
IČ  : 25751069 
DIČ  : CZ25751069 
Zápis v obchodním rejstříku : u MS v Praze, spis. zn. B 5866 
Bankovní spojení  :  
Číslo účtu  :  
Zastoupen  : JUDr. Ing. Ladislavem Bednářem předsedou představenstva 
Osoba oprávněná k jednání : Miroslav Ondříček vedoucí střediska 
Telefon  :    
E-mail  :   
ID datové schrány : 
(dále jen „zhotovitel) 
 
Pověření: 
za objednatele:   ve věcech technických je pověřen 
   
za zhotovitele:   ve věcech technických je pověřen 

   Miroslav Ondříček, vedoucí servisního střediska  
   

 

uzavřely dnešního dne smlouvu o dílo tohoto znění (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), dle výsledku zadávacího postupu 
veřejné zakázky malého rozsahu EČ: 20:22/2019/106 „Oprava traktoru John Deere 6830“ a v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje provést  pro objednatele na své nebezpečí: Opravu traktoru John Deere 
6830  výrobní číslo stroje:  v rozsahu a za podmínek specifikovaných v této 
smlouvě  dle nabídky ze dne 11. 10. 2019, která je přílohou č. 1 této smlouvy. 

 



   
  

 

Místo výkonu díla: Dílny akciové společnosti STROM PRAHA a.s., středisko Karlovarská 613, 364 01 
Toužim.   

 

III. ČAS PLNĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje opravu traktoru provést do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

IV. CENA PLNĚNÍ  

Celková cena za  materiál a práce na opravě traktoru John Deere 6830 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)  274 147.60,- Kč 

(slovy: dvě stě sedmdesát čtyři tisíc jedno sto čtyřicet sedm korun českých) 

z toho DPH        57.571,01 Kč 

celkem s DPH (zaokr.)     331.719,- Kč 
 
1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za 

řádné zhotovení díla. 

2. DPH bude účtována dle platných právních předpisů. 

3. Celková cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

4. Celková smluvní cena za dílo zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady zhotovitele spojené 
s realizací a předáním díla objednateli. 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel má právo fakturovat provedené práce opravy traktoru po jejich dokončení, převzetí díla 
a to písemným stvrzením zástupce objednatele, 

2. Lhůta splatnosti faktury je dohodnutá na 21 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž faktura musí 
být objednateli doručena nejpozději do 7 dnů od vystavení faktury. V pochybnostech se má za to, že 
faktura je doručena třetí den po jejím odeslání. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je 
fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu objednatele,  

3. Objednatel má právo pozastavit proplacení faktury v případě, že fakturovaná částka nebude souhlasit 
s množstvím a kvalitou fakturované práce,  

4. Faktura musí obsahovat: označení (faktura nebo dobropis), číslo této smlouvy, dále veškeré 
náležitosti uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné cenové údaje nebo nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v čl. IV. smlouvy, je objednatel oprávněn ji vrátit k opravě nebo doplnění. Zhotovitel 
fakturu opraví a zašle ji obratem objednateli. V případě oprávněného vrácení faktury objednatelem 
běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího 
opětovného doručení. 

6. Objednatel nebude poskytovat zálohy, platby předem, ani přiměřenou část odměny podle § 2611 
Občanského zákoníku. 

7. Vystavené faktury budou doručovány na následující adresu: 
 
 



   
  

 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p.  
divize zemědělské výroby   

      Pod Juliskou 1621/ 5 
 160 00 Praha 6 – Dejvice 
 

Jako konečný příjemce provedení díla bude na faktuře uvedena zemědělská správa Bražec. Na 
faktuře musí být vždy uvedena správa nebo středisko divize zemědělské výroby, kde bylo plnění 
uskutečněno. Bez této informace nebude možno fakturu uhradit. 

  

VI. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče, přičemž je povinen zejména: 
a) dodržovat a postupovat v souladu s následujícími obecně závaznými právními předpisy 

a technickými normami a bezpečnostními předpisy, veškerými zákony a jejich prováděcími 
vyhláškami, které se týkají realizací díla. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli 
jakákoli škoda, nese veškeré vzniklé náklady na náhrady škod zhotovitel, 

b) veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jejich subdodavatelé mající 
příslušnou kvalifikaci, 

c) zhotovitel je zodpovědný za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a 
předpisů o požární ochraně,  

d) zhotovitel se zavazuje, že učiní vše, aby svojí činností neohrozil životní prostředí, zdraví a 
majetek objednatele a třetích osob,  

e) objednatel neodpovídá za škody, které zhotovitel způsobí při plnění podle této smlouvy nebo při 
plnění v rozporu s ní, 

f) objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností 
zhotovitelem, 

g) zhotovitel bere na vědomí, že objednatel udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 
předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a 
OHSAS 18001. Zhotovitel se zavazuje respektovat tuto skutečnost, seznámit se se stanovenými 
zásadami a standardy objednatele v oblasti QMS, EMS a SMS a řídit se v této souvislosti pokyny 
odpovědných zaměstnanců objednatele, což stvrzuje podpisem smlouvy.. 

2. V případě, že zhotovitel zadá část plnění jiným osobám (poddodavatelům), jednoznačně se stanoví, 
že jediným garantem plnění smlouvy je zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a 
sankce. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje sám 
i s případnými poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení 
díla nezbytné. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České 
republice a EU v době provedení díla. 

5.  Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
nahradit uvedením do předešlého stavu a není-li to možné, je zhotovitel povinen poskytnout 
peněžitou náhradu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

 



   
  

 

VII. PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným a včasným ukončením a předáním 
dokončeného díla bez vad jako celku objednateli. 

2. Provedením díla se rozumí dokončení díla a podepsání zápisů o předání a převzetí díla. Zhotovitel 
přebírá záruku na provedené dílo po dobu 24 měsíců. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě neshody znalců 
ohledně toho, zda dílo vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže 
opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.  

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že každá z nich má právo odstoupit od této smlouvy pro podstatné 
porušení smlouvy. 

2. Za podstatné porušení této smlouvy, při kterém vzniká právo odstoupit objednateli, se považují tyto 
případy: 
 prodlení s řádným zahájením prací po dobu delší než 20 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, 
 bezdůvodné přerušení provádění díla na dobu delší jak 7 kalendářních dnů, 
 nedodržení ustanovení o ceně díla dle čl. IV. této smlouvy, 
 prodlení v plnění smlouvy z důvodů na straně zhotovitele delší než 30 kalendářních dnů, 
 nedodržení ujednání o záruce, 
 v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, nebo zhotovitel vstoupí do 

likvidace. 

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy nebo její části odstoupit rovněž v případě, kdy oprávněný 
zástupce objednatele zjistí, že osoby zajišťující provádění díla dle této smlouvy nesplňují požadavky 
na provádění díla stanovené závaznými právními předpisy (předepsaná kvalifikace, předepsaná 
způsobilost, předepsané oprávnění, doklad o proškolení způsobilé osoby apod.).  

4. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud se 
druhá strana prokazatelně stala neschopnou plnit své závazky. 

5. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně oznámit 
druhé smluvní straně s uvedením důvodu a rozsahu odstoupení. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
od smlouvy neplatné. 

IX. SMLUVNÍ POKUTY 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách, které je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli: 
a) smluvní pokuta v případě prodlení zhotovitele s řádným a bezvadným dokončením a předáním 

díla v termínu dle čl. III.  této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den 
prodlení, 

b) V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

c) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
výslovně sjednávají to, že ujednání smluvní pokuty za porušení povinností zhotovitele nemá vliv 
na právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke které se 
smluvní pokuta vztahuje. 

d) Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od jejich uplatnění u druhé smluvní strany. 
 
 



X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu poslední smluvní stranou, a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí touto smlouvou
a Občanským zákoníkem.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran. Při ukončení
smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané
k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla, a uhradit veškeré splatné peněžité
závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové
sankce podle smlouvy.

4. Smlouvu lze měnit písemně formou číslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných oběma smluvními
stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženého
druhou stranou, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se
svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vzniklých vad nebo dohodnout
přiměřené snížení ceny za dílo.

6. Při zjištění podstatných vad má objednatel právo od smlouvy odstoupit,

7. Případné změny a dodatky této smlouvy musí být sjednány pouze formou písemného vzestupně
číselně označeného dodatku a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a
údajů, které musí být ze zákona zveřejněny.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků vyžaduje uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv
zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka

12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné
a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Městě Libavá dne 21. 10. 2019 V Toužimi dne 

……………………………………………………             ……………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. STROM PRAHA, a.s. 
 Ing. Jaros lav Novák Ph.D. Miros lav Ondříček  
pověřený řízením divize zemědělské výroby vedoucí střediska Toužim 

21.10.2019



STROM PRAHA a.s. středisko Toužim, Karlovarská 613, PSČ 364 01 

tel.:  Vedoucí střediska :Miroslav Ondříček 

email :  www.strompraha.cz DIČ CZ25751069 

ICENOV Á NABÍDKA SZSSSV191365 

Majitel stroje: I Místo provedení opravy: U zákazníka 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliskou 1621 /5 

16000 Praha 6-Dejvice 

Expozitura: Zemědělská správa Bražec 

IČO : 00000205 DIČ: CZ00000205 

Výrobní číslo stroje:  

RZ: Typ: JOHN DEERE 6830 

Rozsah objednaných oprav-údržeb: 

Vibrace stroje ve volnoběžných otáčkách . 
Kód závady BCU 1882.02, 523703.17. 

Režim dodání služeb 

Express Standard 

D D 

I Platnost cenové nabídky do: 

Odhad nákladů na zakázku : 

Cena základ: 

DPH: 

Objednané služby - popis prací 

Dlouhodobá 

D 

331 719,00 KČ 
274 147,60 KČ 

57 571,01 KČ 

I 

·1 

Materiál/práce Počet MJ Cenajedn. Sleva v% Cena základ DPH celkem Cena celkem 

RE43738 POTENCIOMETR 1,00 ks 8 686,44 0,00 0,00 8 686,44 1 824,15 10510,59 

AL77324 RELÉ* 1,00 ks 635,36 0,00 0,00 635,36 133,43 768,79 

RE31701 TĚSNICÍ KROUŽEK 2,00 ks 1 815,05 0,00 0,00 3 630,10 762,32 4 392,42 

T77613 O-KROUŽEK* 2,00 ks 46,66 0,00 0,00 93,32 19,60 112,92 

R104919 KONTAKT PIN 1,00 ks 20,09 0,00 0,00 20,09 4,22 24,31 

57M7256 KONEKTOR 4,00 ks 160,70 0,00 0,00 642,80 134,99 777,79 

L80014 IZOLAČNÍ PRŮCHODKA 2,00 ks 241 ,38 0,00 0,00 482,76 101,38 584,14 

AZ34621 ZÁSUVKA/VÝSTUP 1,00 ks 514,19 0,00 0,00 514,19 107,98 622,17 

251982 ZÁTKA 1,00 ks 357,70 0,00 0,00 357,70 75,12 432,82 

R78057 ZDÍŘKOVÝ KONTAKT 2,00 ks 29,16 0,00 0,00 58,32 12,25 70,57 

R78062 PRACHOVKA KONEKTORU 8,00 ks 8,75 0,00 0,00 70,00 14,70 84,70 

57M7254 KONEKTOR 1,00 ks 226,48 0,00 0,00 226,48 47,56 274,04 

RE12363 PE KRYT KONEKTORU /DÍL 1 1,00 ks 55,73 0,00 0,00 55,73 11,70 67,43 

R59439 DISTANČNÍ PODLOŽKA* 3,00 ks 86,18 0,00 0,00 258,54 54,30 312,84 

R59440 DISTANČNÍ PODLOŽKA* 10,00 ks 141 ,91 0,00 0,00 1 419,10 298,01 1 717,11 

R61461 DISTANČNÍ PODLOŽKA* 2,00 ks 66,42 0,00 0,00 132,84 27,90 160,74 

R72232 KALIBRAČNÍ OLOVĚNÁ KULIČI< 8,00 ks 13,93 0,00 0,00 111,44 23,40 134,84 

R94714 ŠROUB S HLAVOU 2,00 ks 933,44 0,00 d,00 1 866,88 392,04 2 258,92 

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto neni dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu , že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere. 
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku. 
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního 
střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka. 

Strana 1/3 

S nabídkou souhlasí: 

Razítko a podpis: 



STROM PRAHA a.s. středisko Toužim, Karlovarská 613, PSČ 364 01 

tel. :  Vedoucí střediska :Miroslav Ondříček 

email : , www.strompraha.cz DIČ CZ25751069 

ICENOV Á NABÍDKA SZSSSV191365 

Materiál/práce Počet MJ Cenajedn. Sleva v% Cena základ DPH celkem Cena celkem 

R104846 PIN EL. KONEKTORU 8,00 ks 36,94 0,00 0,00 295,52 62,06 357,58 

R79989 VYMEZOVACÍ PODLOŽKA 9,00 ks 105,62 0,00 0,00 950,58 199,62 1 150,20 

R1 36239 ŽÁROVKA ÚHLOVÁ 12,8V/50W 2,00 ks 485,68 0,00 0,00 971,36 203,99 1 175,35 

19M8292 ŠROUB 6,00 ks 70,96 0,00 0,00 425,76 89,41 515,17 

10761 DEVCON TITANIUM HP - 0,5 KG 0,30 ks 2 298,00 0,00 0,00 689,40 144,77 834,17 

AR51564 TĚSNĚNÍ 2,00 ks 879,98 0,00 0,00 1 759,96 369,59 2 129,55 

L79234 POUZDRO 2,00 ks 476,60 0,00 0,00 953,20 200,17 1 153,37 

L79232 TĚSNĚNÍ 2,00 ks 522,94 0,00 0,00 1 045,88 219,63 1 265,51 

L79230 PODLOŽKA 2,00 ks 33,05 0,00 0,00 66,10 13,88 79,98 

R57269 KROUŽEK 2,00 ks 1 165,43 0,00 0,00 2 330,86 489,48 2 820,34 

HY GARD 1000 HYDRAULICKÝ OLEJ, BAL.100( 10,00 I 85,00 0,00 0,00 850,00 178,50 1 028,50 

L155583 SVORKA 1,00 ks 52,81 0,00 0,00 52,81 11 ,09 63,90 

AL157850 DRŽÁK 1,00 ks 2 563,49 0,00 0,00 2 563,49 538,33 3 101 ,82 

L153131 ŠROUB 2,00 ks 57,02 0,00 0,00 114,04 23,95 137,99 

RE61191 LOŽISKO 2,00 ks 4 959,47 0,00 0,00 9 918,94 2 082,98 12001 ,92 

R110458 LOŽISKOVÝ KÓNUS 6,00 ks 1 232,50 0,00 0,00 7 395,00 1 552,95 8 947,95 

R110459 LOŽISKOVÁ MANŽETA 6,00 ks 537,84 0,00 0,00 3 227,04 677,68 3 904,72 

F2253R VYMEZOVACÍ PODLOŽKA 2,00 ks 222,59 0,00 0,00 445,18 93,49 538,67 

2.100.592 DREHZAHLSENSOR JD6020 1,00 ks 5 541 ,55 0,00 0,00 5 541 ,55 1 163,73 6 705,28 

AZ101 891 OTOČNÉ SVĚTLO (MAJÁK) 1,00 ks 2 218,43 0,00 0,00 2 218,43 465,87 2 684,30 

AL170964 BOWDEN 1,00 ks 5 705,64 0,00 0,00 5 705,64 1 198,18 6 903,82 

AL177682 KRYT 1,00 ks 1 280,77 0,00 0,00 1 280,77 268,96 1 549,73 

R300295 LOŽISKOVÁ MANŽETA 2,00 ks 848,23 0,00 0,00 1 696,46 356,26 2 052,72 

RE300296 LOŽISKOVÝ KÓNUS 2,00 ks 2 684,02 0,00 0,00 5 368,04 1 127,29 6 495,33 

SM SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 1,00 ks 300,00 0,00 0,00 300,00 63,00 363,00 

L168204 ŠROUB S HLAVOU 4,00 ks 38,88 0,00 0,00 155,52 32,66 188, 18 

L167203 ŠROUB S HLAVOU 4,00 ks 82,94 0,00 0,00 331,76 69,67 401,43 

206R510 UNIVERZÁLNÍ ODMAŠŤOVAČ 6 7,00 ks 68,00 0,00 0,00 476,00 99,96 575,96 

AL206034 DOMEČEK 1,00 ks 11 700,61 0,00 0,00 11 700,61 2457,13 14 157,74 

AL180458 TORZNÍ TLUMIČ KMITŮ 1,00 ks 30 310,85 0,00 0,00 30 310,85 6 365,28 36 676,13 

AL207509 SADA TĚSNĚNÍ 1,00 ks 250,45 0,00 0,00 250,45 52,59 303,04 

AL206035 KRYT 1,00 ks 1 754,46 0,00 0,00 1 754,46 368,44 2 122,90 

AL213028 HYDRAULICKÝ VÁLEC 2,00 ks 36 686,20 005,86 15,00 62 366,54 13 096,97 75 463,51 

MCXFA2213 ŽÁROVKAH3 2,00 ks 57,02 0,00 0,00 114,04 23,95 137,99 

67180851 ZMRAZOVACÍ SPREJ ECO 400~ 1,00 ks 135,53 0,00 0,00 135,53 28,46 163,99 

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
Po 4 hod . provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci , proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu , že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere. 
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku. 
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního 
střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka. 

Strana 2/3 

S nabidkou souhlasi : 

Razítko a podpis: 



STROM PRAHA a.s. středisko Toužim, Karlovarská 613, PSČ 364 01 

tel.:  Vedoucí střediska :Miroslav Ondříček 

email:  www.strompraha.cz DIČ CZ25751069 

ICENOV Á NABÍDKA SZSSSV191365 

Materiál/práce Počet MJ Cenajedn. Sleva v% Cena základ DPH celkem 

SU41113 ŠROUB 1,00 ks 20,74 0,00 0,00 20,74 4,36 

Celkem za Materiál: 183 044,60 38 439,38 

Práce Diagnostika 1 275,00 102,00 8,0b 1 173,00 246,33 

Práce Hydraulický rozvaděč 8 075,00 646,00 8,00 7 429,00 1 560,09 

Práce Koncové převody 46 750,00 740,00 8,00 43 010,00 9 032,10 

Práce Ostatní servísn i práce 18 700,00 496,00 8,00 17 204,00 3 612,84 

Práce Pohony 1 275,00 102,00 8,00 1 173,00 246,33 

Práce TBZ 22 950,00 836,00 8,00 21 114,00 4 433,94 

Celkem za Práce: 91 103,00 19 131,63 

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
Po 4 hod . provozu stroje proveďte kontrolu dotaženi kol dle návodu k obsluze. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu , že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere. 
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku. 
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního 
střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka. 

S nabídkou souhlasí: 

Razítko a podpis: 

Cena celkem 

25,10 

221 483,98 

1 419,33 

8 989,09 

52 042, 10 

20 816,84 

1 419,33 

25 547,94 

110 234,63 

Strana 3/3 


	I. Smluvní strany
	II. pŘEDMĚT SMLOUVY
	III. ČAS PLNĚNÍ
	IV. cENA PLNĚNÍ
	bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)  274 147.60,- Kč
	(slovy: dvě stě sedmdesát čtyři tisíc jedno sto čtyřicet sedm korun českých)
	z toho DPH        57.571,01 Kč
	celkem s DPH (zaokr.)     331.719,- Kč

	V. Platební podmínky
	VI. Způsob provedení díla
	VII. převzetí díla
	VIII. Odstoupení od smlouvy
	IX. smluvní pokuty
	X. Závěrečná ustanovení

		2019-11-01T10:48:39+0100
	Unknown signer 48c3a1a82553f072b281ce5212d3b2149153c1ab




